特定商工業者 法定台帳登録申請書

令和  年  月  日

伊丹商工会議所

会頭 小西 新太郎 様

社名

代表者役職・氏名               印

 当社（当店）は商工会議所法第７条に定められた特定商工業者に該当しますので、

下記の通り登録申請いたします。また、特定商工業者法定台帳の作成・管理運用の

経費の一部に充当される負担金年額 2,000円に同意します。

ふりがな

事業所名

所在地 〒    -

代表者役職

ふりがな

代表者名

電話番号

FAX番号

創業年月 明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和    年    月
市内事業所

設立年月
明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和    年    月

営業内容

※従業員数
当該事業所         人

事業所全体         人

資本金（法人のみ） 万円

売上高 万円

メールアドレス

ホームページアドレス

※従業員数は１ヶ月を超える期間を定めて雇用されているパートタイマー、アルバイト、家族従業者等も含まれます。

 ご記入いただいた個人情報は、伊丹商工会議所において地域商工業者の実態等を

把握・管理するために利用します。

※FAXでの送信も受付いたします。   FAX：０７２－７７５－１２２３